
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 78,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,70 €

Apraksts
Liela izmēra soma jūsu aprīkojumam un apģērbam. Sastāv no galvenā
nodalījuma un vēl piecām mazākām kabatām, kuras aprīkotas ar rāvējslēdzēja
aizdari.
Var nēsāt tradicionālā veidā ar rokām vai uz pleciem, izmantojot iebūvētas
plecu siksnas.

Audums: 1000 D poliesters
Polsterētas plecu siksnas;
3 ārējās priekšējās kabatas, katra izmēra 21 x 30 cm;
2 ārējās sānu kabatas, katra izmēra 24 x 37 cm;
Apakšdaļa ir pastiprināta un izolēta ar ūdensizturīga materiāla
slāni;
Caurspīdīgs dokumentu turētājs ar izmēriem 20 x 10 cm
Vairākas ārējās piestiprināšanas vietas pagaidu aprīkojuma
piestiprināšanai.

Svars: 1,50 kg
Izmēri: 80 x 35 x 37 cm
Tilpums: 100 litri.

DEFCON 5
2006. gadā Itālijā dibināts uzņēmums, ko izveidoja pieredzējuši cilvēki
militārās jomas tirdzniecībā. Uzņēmums veiksmīgi piedāvā augstas

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

kavalitātes un pieņemamas cenas ekipējumu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

